第１回 クリーンセンターふたば環境安全委員会

議 事 次 第

令和４年１月 11 日（火）

1 4 ： 3 0 ～ 1 6 ： 0 0

場 所 ： 大 熊 町 役 場

１． 開 会

２． 出席者紹介

３． 議 事

(１) 環境安全委員会の設置について

(２) クリーンセンターふたばの整備工事の状況について

(３) 埋立処分実施要綱 （案）の概要について

４． 閉 会

【配付資料】

資料１－１ クリーンセンターふたば環境安全委員会について

資料１－２ クリーンセンターふたばの周辺地域の安全確保に関する協定書

資料１－３ クリーンセンターふたば環境安全委員会設置要綱

資料１－４ クリーンセンターふたば環境安全委員会 委員名簿

資料２ クリーンセンターふたば整備工事の状況

資料３－１ クリーンセンターふたば埋立処分実施要綱 （案）の概要

資料３－２ クリーンセンターふたば埋立処分実施要綱 （案）※暫定版のため委員限り